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Championnat RSEQ Universitaire
Montréal, 14-16 février 2025

1 - VENDREDI - FINALES CONTRE LA MONTRE 2025/02/14 - 18:00

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2025/02/14 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:38.88 Montréal UDEM Québec 2017/02/10
Points: AQUA 2024

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 McGILL 1:43.75 708
BARSALOU, Stella 21 0.00 26.85 ZAPPAROLI, Greta 22
LING, Elizabeth 22 24.82 MCGHAN, Maya 19

2. Udem 1 Udem 1:46.36 657
DANDOIS-SAMSON, Raphaelle 23 0.00 25.80 DOLLINGER, Jennifer 24 26.99
MATHIEU, Marie 21 26.57 MAHDID, Sabrina 22 27.00

3. Ottawa 1 Ottawa 1:46.46 655
MELANSON, Isabelle 20 0.00 26.77 MCINNES, Rachel 21 26.28
LAVOIE, Raphaelle 20 26.15 THEBARGE, Vanessa 21 27.26

4. McGILL 2 McGILL 1:47.63 634
BLACKMORE, Rachael 19 0.00 27.54 DI MARIA, Mélanie 22 26.81
DAY, Nathalie 18 26.36 BROUSSEAU, Merielle 19 26.92

5. Usher 1 Usher 1:48.88 613
LANDRY, Eve 23 0.00 26.94 BEAUCHEMIN, Maulie 21 27.73
TREMBLAY, Rose-Marie 21 27.23 TCHAPTCHET, Diany 20 26.98

6. Ottawa 2 Ottawa 1:49.69 599
WANG, Amy 20 0.00 27.74 VITHOULKAS, Katherine 21 27.75
QUINN, Margaret 21 26.80 SURPRENANT, Aurélie 21 27.40

7. Laval 1 Laval 1:51.82 566
TREMBLAY, Marie-Christine 20 0.00 27.18 LAM, Olivia 21 28.36
GAGNON, Isabelle 21 27.95 GIASSON, Marie-Jeanne 20 28.33

8. Uqtr 1 Uqtr 1:56.30 503
CORMIER, Maorie 22 0.00 28.39 LECLERC, Audrey 22 29.01
SÉGUIN, Daphnée 20 29.91 OUELLET, Mathilde 21 28.99

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2025/02/14 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:29.09 McGILL MCGIL Québec 2024/02/16

Points: AQUA 2024

Rang Temps Pts

1. McGILL 1 McGILL 1:31.00 726
IONESCOUX-TREMBLAY, Mathieu 24 23.54 GOVIER, Tristan 18 22.59
GUERIN, Jules 19 22.42 DEHEM-LEMELIN, Bruno 24 22.45

2. Ottawa 1 Ottawa 1:31.40 716
LANOUETTE, Christophe 23 23.49 KARTOGLU, Baris 20 22.71
KURJI, Alym 18 22.43 LEMESLE, Hugo 22 22.77

3. McGILL 2 McGILL 1:32.99 680
HE, River 18 23.52 GUL, Onur 20 23.30
VANMOEN, Romain 22 23.34 BOUCHER, Charles-Antoine 23 22.83

4. Usher 1 Usher 1:33.97 659
BLAIS, Tyler 20 23.01 OUELLETTE, Spencer 21 24.15
LAFLEUR, Maxime 23 23.08 BOYER, Julien 26 23.73
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Championnat RSEQ Universitaire
Montréal, 14-16 février 2025

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 50m Libre, Cat. générale

Rang Temps Pts

5. Uqtr 1 Uqtr 1:33.98 659
PINARD, Antoine 21 23.91 COURCHESNE, Étienne 21 23.32
RAYMOND, Christophe 23 22.97 COUTURE, Simon 21 23.78

6. Laval 1 Laval 1:34.46 649
GAUTHIER, Alexandre 23 23.67 DROLET, Nicolas 22 23.49
BÉLANGER, Samuel 28 23.45 BEAUSOLEIL, Noah 19 23.85

7. Ottawa 2 Ottawa 1:34.47 649
SHEARER, Colin 21 23.83 DEVYATYKH, Timur 22 23.52
CLARKE, James 19 23.66 TROFIMUK, Charlie 18 23.46

8. Udem 1 Udem 1:34.67 645
BENADDAD, Ryan 26 23.82 DEHEM-LEMELIN, Alexandre 21 23.33
ST-GERMAIN, Jacob 24 23.82 SETIAWAN, Anggaraksa 21 23.70

9. Laval 2 Laval 1:37.44 591
LAVOIE-RANCOURT, Vincent 22 24.38 COTTINEAU, Simon 22
PEDNEAULT, Joël 24 COTÉ, Vincent 24

10. Udem 2 Udem 1:38.07 580
LAFRENIÈRE, Vincent 20 24.96 LI YING PIN, Hans 20 24.51
GAGNON, Vincent 23 24.42 NOVAC, Dorin 22 24.18

11. Usher 2 Usher 1:40.40 540
PERREAULT, Nicolas 21 25.72 GONEAU, Louis-Félix 19 24.66
CARON, Michaël 22 25.41 WALSH, Calvin 20 24.61

Epreuve 3 Dames, 800m Libre Cat. générale
2025/02/14 EN ALTERNANCE 800m / 1500m Liste résultats
Records championnat USPORTS 8:25.68 KING, Savannah 2012/01/01
Records universitaires RSEQ 8:37.59 CHARRON-WATSON, Chanelle ULAVAL Sainte-Foy 2006/02/26

USPORTS (2024-2025) : 9:02.39  /  RSEQ (2024-2025) : 9:45.78

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

1. TINMOUTH, Iris 20 McGILL 8:45.93 748 U
50m: 29.89 29.89 250m: 2:40.58 33.09 450m: 4:53.77 33.18 650m: 7:07.13 33.19

100m: 1:02.01 32.12 300m: 3:14.00 33.42 500m: 5:27.02 33.25 700m: 7:40.54 33.41
150m: 1:34.60 32.59 350m: 3:47.33 33.33 550m: 6:00.12 33.10 750m: 8:13.40 32.86
200m: 2:07.49 32.89 400m: 4:20.59 33.26 600m: 6:33.94 33.82 800m: 8:45.93 32.53

2. LANGRIDGE, Isabel 19 Ottawa 8:57.18 702 U
50m: 30.07 30.07 250m: 2:41.99 33.90 450m: 4:57.80 34.04 650m: 7:15.48 34.31

100m: 1:02.29 32.22 300m: 3:15.68 33.69 500m: 5:31.77 33.97 700m: 7:50.10 34.62
150m: 1:34.94 32.65 350m: 3:49.55 33.87 550m: 6:06.53 34.76 750m: 8:24.66 34.56
200m: 2:08.09 33.15 400m: 4:23.76 34.21 600m: 6:41.17 34.64 800m: 8:57.18 32.52

3. WEISS-REID, Béatrice 19 McGILL 8:58.49 696 U
50m: 30.80 30.80 250m: 2:45.60 33.87 450m: 5:02.12 34.25 650m: 7:18.74 34.08

100m: 1:04.15 33.35 300m: 3:19.63 34.03 500m: 5:36.04 33.92 700m: 7:53.69 34.95
150m: 1:37.96 33.81 350m: 3:53.84 34.21 550m: 6:10.49 34.45 750m: 8:27.76 34.07
200m: 2:11.73 33.77 400m: 4:27.87 34.03 600m: 6:44.66 34.17 800m: 8:58.49 30.73

4. MCLEOD, Kealeigh 18 McGILL 8:58.76 695 U
50m: 31.66 31.66 250m: 2:45.62 33.28 450m: 5:00.36 33.95 650m: 7:17.38 34.14

100m: 1:05.19 33.53 300m: 3:19.11 33.49 500m: 5:34.75 34.39 700m: 7:51.76 34.38
150m: 1:38.72 33.53 350m: 3:52.69 33.58 550m: 6:09.02 34.27 750m: 8:25.91 34.15
200m: 2:12.34 33.62 400m: 4:26.41 33.72 600m: 6:43.24 34.22 800m: 8:58.76 32.85
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Championnat RSEQ Universitaire
Montréal, 14-16 février 2025

Epreuve 3, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

5. FROST, Natasha 21 McGILL 8:59.76 691 U
50m: 30.48 30.48 250m: 2:45.86 33.91 450m: 5:02.04 34.02 650m: 7:18.39 34.20

100m: 1:03.94 33.46 300m: 3:19.74 33.88 500m: 5:36.07 34.03 700m: 7:52.69 34.30
150m: 1:37.80 33.86 350m: 3:53.79 34.05 550m: 6:10.22 34.15 750m: 8:26.83 34.14
200m: 2:11.95 34.15 400m: 4:28.02 34.23 600m: 6:44.19 33.97 800m: 8:59.76 32.93

6. SHEMILT, Sydney 21 McGILL 9:02.43 681
50m: 31.23 31.23 250m: 2:45.99 33.90 450m: 5:02.43 34.27 650m: 7:20.36 34.62

100m: 1:04.68 33.45 300m: 3:19.94 33.95 500m: 5:36.84 34.41 700m: 7:55.12 34.76
150m: 1:38.30 33.62 350m: 3:53.93 33.99 550m: 6:11.15 34.31 750m: 8:29.59 34.47
200m: 2:12.09 33.79 400m: 4:28.16 34.23 600m: 6:45.74 34.59 800m: 9:02.43 32.84

7. HARVEY, Pénélope 21 Laval 9:07.69 662
50m: 31.75 31.75 250m: 2:47.42 34.07 450m: 5:04.86 34.38 650m: 7:24.12 34.80

100m: 1:05.33 33.58 300m: 3:21.72 34.30 500m: 5:39.45 34.59 700m: 7:59.11 34.99
150m: 1:39.12 33.79 350m: 3:56.16 34.44 550m: 6:14.47 35.02 750m: 8:34.31 35.20
200m: 2:13.35 34.23 400m: 4:30.48 34.32 600m: 6:49.32 34.85 800m: 9:07.69 33.38

8. MARQUIS, Jade 20 Udem 9:10.13 653
50m: 31.22 31.22 250m: 2:47.51 34.39 450m: 5:06.38 34.76 650m: 7:26.93 35.28

100m: 1:04.64 33.42 300m: 3:22.07 34.56 500m: 5:41.54 35.16 700m: 8:02.04 35.11
150m: 1:38.78 34.14 350m: 3:56.73 34.66 550m: 6:16.74 35.20 750m: 8:37.27 35.23
200m: 2:13.12 34.34 400m: 4:31.62 34.89 600m: 6:51.65 34.91 800m: 9:10.13 32.86

9. PHAM-SPICKLER, Alexia 21 Usher 9:10.68 651
50m: 31.34 31.34 250m: 2:47.36 34.23 450m: 5:05.93 34.89 650m: 7:26.74 35.47

100m: 1:04.76 33.42 300m: 3:21.58 34.22 500m: 5:40.92 34.99 700m: 8:01.83 35.09
150m: 1:38.80 34.04 350m: 3:56.17 34.59 550m: 6:16.32 35.40 750m: 8:37.24 35.41
200m: 2:13.13 34.33 400m: 4:31.04 34.87 600m: 6:51.27 34.95 800m: 9:10.68 33.44

10. MARIGAUX, Maika 20 Udem 9:12.60 644
50m: 30.61 30.61 250m: 2:47.24 34.42 450m: 5:07.06 35.41 650m: 7:29.24 35.76

100m: 1:04.76 34.15 300m: 3:21.82 34.58 500m: 5:42.70 35.64 700m: 8:04.87 35.63
150m: 1:38.67 33.91 350m: 3:56.43 34.61 550m: 6:17.75 35.05 750m: 8:39.66 34.79
200m: 2:12.82 34.15 400m: 4:31.65 35.22 600m: 6:53.48 35.73 800m: 9:12.60 32.94

11. TURAN, Selin 21 Ottawa 9:14.69 637
50m: 30.36 30.36 250m: 2:45.63 34.50 450m: 5:06.66 35.24 650m: 7:29.69 35.96

100m: 1:03.65 33.29 300m: 3:20.89 35.26 500m: 5:42.24 35.58 700m: 8:05.33 35.64
150m: 1:37.16 33.51 350m: 3:56.26 35.37 550m: 6:17.95 35.71 750m: 8:40.96 35.63
200m: 2:11.13 33.97 400m: 4:31.42 35.16 600m: 6:53.73 35.78 800m: 9:14.69 33.73

12. BÉASSE, Blanche 20 Udem 9:19.49 621
50m: 31.82 31.82 250m: 2:50.60 34.74 450m: 5:11.16 35.14 650m: 7:33.02 35.45

100m: 1:06.19 34.37 300m: 3:25.57 34.97 500m: 5:46.43 35.27 700m: 8:09.06 36.04
150m: 1:40.68 34.49 350m: 4:00.82 35.25 550m: 6:21.98 35.55 750m: 8:44.72 35.66
200m: 2:15.86 35.18 400m: 4:36.02 35.20 600m: 6:57.57 35.59 800m: 9:19.49 34.77

13. SMITH, Rachel 18 Ottawa 9:21.61 614
50m: 31.86 31.86 250m: 2:52.75 35.52 450m: 5:14.62 35.49 650m: 7:36.78 35.54

100m: 1:06.69 34.83 300m: 3:28.17 35.42 500m: 5:50.09 35.47 700m: 8:12.29 35.51
150m: 1:41.97 35.28 350m: 4:03.71 35.54 550m: 6:25.65 35.56 750m: 8:47.52 35.23
200m: 2:17.23 35.26 400m: 4:39.13 35.42 600m: 7:01.24 35.59 800m: 9:21.61 34.09

14. GAGNON, Isabelle 21 Laval 9:30.00 587
50m: 32.77 32.77 250m: 2:53.25 35.58 450m: 5:14.91 35.42 650m: 7:40.41 36.78

100m: 1:07.28 34.51 300m: 3:28.76 35.51 500m: 5:50.79 35.88 700m: 8:17.24 36.83
150m: 1:42.38 35.10 350m: 4:04.30 35.54 550m: 6:26.97 36.18 750m: 8:54.14 36.90
200m: 2:17.67 35.29 400m: 4:39.49 35.19 600m: 7:03.63 36.66 800m: 9:30.00 35.86
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Championnat RSEQ Universitaire
Montréal, 14-16 février 2025

Epreuve 3, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

15. HARVEY, Olivia 21 Laval 9:36.53 567
50m: 31.97 31.97 250m: 2:52.97 35.63 450m: 5:17.99 36.44 650m: 7:46.14 37.19

100m: 1:06.66 34.69 300m: 3:29.09 36.12 500m: 5:54.92 36.93 700m: 8:23.39 37.25
150m: 1:41.90 35.24 350m: 4:05.15 36.06 550m: 6:31.79 36.87 750m: 9:00.22 36.83
200m: 2:17.34 35.44 400m: 4:41.55 36.40 600m: 7:08.95 37.16 800m: 9:36.53 36.31

16. SÉGUIN, Daphnée 20 Uqtr 9:57.78 509 x
50m: 32.70 32.70 250m: 2:59.65 37.58 450m: 5:33.02 38.55 650m: 8:06.34 37.88

100m: 1:08.13 35.43 300m: 3:37.60 37.95 500m: 6:11.65 38.63 700m: 8:44.18 37.84
150m: 1:44.74 36.61 350m: 4:15.98 38.38 550m: 6:50.13 38.48 750m: 9:21.84 37.66
200m: 2:22.07 37.33 400m: 4:54.47 38.49 600m: 7:28.46 38.33 800m: 9:57.78 35.94

Epreuve 4 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
2025/02/14 Liste résultats
Records championnat USPORTS 14:42.99 HEDLIN, Eric 2017/02/26
Records universitaires RSEQ 15:10.55 MASSE-MARTEL, Nicolas UDEM Toronto 2018/02/26

USPORTS (2024-2025) : 15:59.22  /  RSEQ (2024-2025) : 17:15.96
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

1. JANVIER, Hugo 22 Laval 15:15.50 791 U
50m: 27.56 27.56 450m: 4:30.97 30.49 850m: 8:37.15 30.76 1250m: 12:44.23 30.92

100m: 57.69 30.13 500m: 5:01.71 30.74 900m: 9:07.92 30.77 1300m: 13:15.14 30.91
150m: 1:27.93 30.24 550m: 5:32.32 30.61 950m: 9:38.69 30.77 1350m: 13:45.82 30.68
200m: 1:58.30 30.37 600m: 6:03.12 30.80 1000m: 10:09.64 30.95 1400m: 14:16.65 30.83
250m: 2:28.78 30.48 650m: 6:33.86 30.74 1050m: 10:40.53 30.89 1450m: 14:46.71 30.06
300m: 2:59.43 30.65 700m: 7:04.81 30.95 1100m: 11:11.51 30.98 1500m: 15:15.50 28.79
350m: 3:29.84 30.41 750m: 7:35.58 30.77 1150m: 11:42.22 30.71
400m: 4:00.48 30.64 800m: 8:06.39 30.81 1200m: 12:13.31 31.09

2. BARADAT, Mats 21 McGILL 15:18.75 783 U
50m: 27.36 27.36 450m: 4:31.08 30.25 850m: 8:38.32 31.05 1250m: 12:46.10 31.02

100m: 57.58 30.22 500m: 5:02.07 30.99 900m: 9:09.17 30.85 1300m: 13:17.09 30.99
150m: 1:27.77 30.19 550m: 5:32.87 30.80 950m: 9:40.82 31.65 1350m: 13:47.77 30.68
200m: 1:58.23 30.46 600m: 6:03.55 30.68 1000m: 10:11.97 31.15 1400m: 14:18.52 30.75
250m: 2:28.96 30.73 650m: 6:34.39 30.84 1050m: 10:42.72 30.75 1450m: 14:49.49 30.97
300m: 2:59.54 30.58 700m: 7:05.26 30.87 1100m: 11:13.75 31.03 1500m: 15:18.75 29.26
350m: 3:30.23 30.69 750m: 7:36.26 31.00 1150m: 11:44.33 30.58
400m: 4:00.83 30.60 800m: 8:07.27 31.01 1200m: 12:15.08 30.75

3. DRUENNE, Théo 19 Laval 15:40.47 730 U
50m: 28.43 28.43 450m: 4:37.16 31.15 850m: 8:48.39 31.59 1250m: 13:01.74 31.62

100m: 59.20 30.77 500m: 5:08.50 31.34 900m: 9:19.93 31.54 1300m: 13:33.36 31.62
150m: 1:29.98 30.78 550m: 5:39.81 31.31 950m: 9:51.66 31.73 1350m: 14:05.40 32.04
200m: 2:01.07 31.09 600m: 6:11.01 31.20 1000m: 10:23.25 31.59 1400m: 14:37.31 31.91
250m: 2:32.09 31.02 650m: 6:42.44 31.43 1050m: 10:54.93 31.68 1450m: 15:09.29 31.98
300m: 3:03.51 31.42 700m: 7:13.86 31.42 1100m: 11:26.58 31.65 1500m: 15:40.47 31.18
350m: 3:34.63 31.12 750m: 7:45.35 31.49 1150m: 11:58.23 31.65
400m: 4:06.01 31.38 800m: 8:16.80 31.45 1200m: 12:30.12 31.89

4. VOLODIN, Artiom 21 McGILL 15:43.51 723 U
50m: 28.24 28.24 450m: 4:37.48 31.72 850m: 8:52.32 31.94 1250m: 13:08.42 32.32

100m: 58.71 30.47 500m: 5:09.16 31.68 900m: 9:24.23 31.91 1300m: 13:40.10 31.68
150m: 1:29.49 30.78 550m: 5:41.22 32.06 950m: 9:56.04 31.81 1350m: 14:11.63 31.53
200m: 2:00.52 31.03 600m: 6:12.95 31.73 1000m: 10:28.04 32.00 1400m: 14:42.92 31.29
250m: 2:31.67 31.15 650m: 6:45.08 32.13 1050m: 11:00.01 31.97 1450m: 15:13.42 30.50
300m: 3:02.87 31.20 700m: 7:16.94 31.86 1100m: 11:32.07 32.06 1500m: 15:43.51 30.09
350m: 3:33.95 31.08 750m: 7:48.90 31.96 1150m: 12:04.01 31.94
400m: 4:05.76 31.81 800m: 8:20.38 31.48 1200m: 12:36.10 32.09
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Championnat RSEQ Universitaire
Montréal, 14-16 février 2025

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

5. COLLAZOS, Juan Pablo 21 Laval 15:52.96 701 U
50m: 28.17 28.17 450m: 4:39.15 31.69 850m: 8:54.75 32.05 1250m: 13:12.98 32.47

100m: 58.73 30.56 500m: 5:11.28 32.13 900m: 9:26.71 31.96 1300m: 13:45.55 32.57
150m: 1:29.57 30.84 550m: 5:43.17 31.89 950m: 9:59.03 32.32 1350m: 14:17.82 32.27
200m: 2:00.60 31.03 600m: 6:15.19 32.02 1000m: 10:31.20 32.17 1400m: 14:50.30 32.48
250m: 2:32.06 31.46 650m: 6:47.11 31.92 1050m: 11:03.76 32.56 1450m: 15:22.56 32.26
300m: 3:03.69 31.63 700m: 7:19.02 31.91 1100m: 11:36.13 32.37 1500m: 15:52.96 30.40
350m: 3:35.70 32.01 750m: 7:50.84 31.82 1150m: 12:08.25 32.12
400m: 4:07.46 31.76 800m: 8:22.70 31.86 1200m: 12:40.51 32.26

6. LECAVALIER, Marc-Olivier 21 Udem 15:58.02 690 U
50m: 27.92 27.92 450m: 4:41.68 31.85 850m: 9:01.99 32.62 1250m: 13:20.89 32.39

100m: 58.86 30.94 500m: 5:14.02 32.34 900m: 9:34.64 32.65 1300m: 13:53.33 32.44
150m: 1:30.46 31.60 550m: 5:46.16 32.14 950m: 10:07.03 32.39 1350m: 14:25.63 32.30
200m: 2:02.09 31.63 600m: 6:18.68 32.52 1000m: 10:39.65 32.62 1400m: 14:57.63 32.00
250m: 2:33.86 31.77 650m: 6:51.31 32.63 1050m: 11:12.14 32.49 1450m: 15:28.23 30.60
300m: 3:05.79 31.93 700m: 7:24.16 32.85 1100m: 11:44.14 32.00 1500m: 15:58.02 29.79
350m: 3:37.54 31.75 750m: 7:56.80 32.64 1150m: 12:16.39 32.25
400m: 4:09.83 32.29 800m: 8:29.37 32.57 1200m: 12:48.50 32.11

7. LACASSE, Philippe 22 Usher 15:58.93 688 U
50m: 29.39 29.39 450m: 4:42.35 32.03 850m: 8:58.06 32.02 1250m: 13:17.27 32.37

100m: 1:00.48 31.09 500m: 5:14.25 31.90 900m: 9:30.44 32.38 1300m: 13:49.76 32.49
150m: 1:31.58 31.10 550m: 5:45.89 31.64 950m: 10:02.57 32.13 1350m: 14:22.53 32.77
200m: 2:03.19 31.61 600m: 6:17.97 32.08 1000m: 10:34.88 32.31 1400m: 14:55.08 32.55
250m: 2:35.05 31.86 650m: 6:50.04 32.07 1050m: 11:07.14 32.26 1450m: 15:27.78 32.70
300m: 3:06.71 31.66 700m: 7:22.04 32.00 1100m: 11:39.74 32.60 1500m: 15:58.93 31.15
350m: 3:38.65 31.94 750m: 7:54.14 32.10 1150m: 12:12.19 32.45
400m: 4:10.32 31.67 800m: 8:26.04 31.90 1200m: 12:44.90 32.71

8. BONGERS, Nils 22 Laval 15:59.00 688 U
50m: 28.48 28.48 450m: 4:39.39 31.68 850m: 8:56.57 32.64 1250m: 13:18.35 32.67

100m: 59.46 30.98 500m: 5:11.10 31.71 900m: 9:28.94 32.37 1300m: 13:51.26 32.91
150m: 1:30.83 31.37 550m: 5:43.04 31.94 950m: 10:01.36 32.42 1350m: 14:23.78 32.52
200m: 2:02.21 31.38 600m: 6:14.96 31.92 1000m: 10:34.16 32.80 1400m: 14:56.51 32.73
250m: 2:33.39 31.18 650m: 6:46.97 32.01 1050m: 11:06.96 32.80 1450m: 15:28.53 32.02
300m: 3:04.62 31.23 700m: 7:19.16 32.19 1100m: 11:39.92 32.96 1500m: 15:59.00 30.47
350m: 3:36.09 31.47 750m: 7:51.42 32.26 1150m: 12:12.73 32.81
400m: 4:07.71 31.62 800m: 8:23.93 32.51 1200m: 12:45.68 32.95

9. BILODEAU, Thomas 24 Usher 15:59.83 686
50m: 28.59 28.59 450m: 4:42.63 31.85 850m: 8:58.64 32.08 1250m: 13:18.33 32.77

100m: 59.85 31.26 500m: 5:14.83 32.20 900m: 9:30.51 31.87 1300m: 13:51.37 33.04
150m: 1:31.30 31.45 550m: 5:46.77 31.94 950m: 10:02.85 32.34 1350m: 14:23.76 32.39
200m: 2:03.17 31.87 600m: 6:18.49 31.72 1000m: 10:35.18 32.33 1400m: 14:56.20 32.44
250m: 2:35.12 31.95 650m: 6:50.42 31.93 1050m: 11:07.63 32.45 1450m: 15:28.64 32.44
300m: 3:07.06 31.94 700m: 7:22.48 32.06 1100m: 11:40.29 32.66 1500m: 15:59.83 31.19
350m: 3:38.94 31.88 750m: 7:54.61 32.13 1150m: 12:12.79 32.50
400m: 4:10.78 31.84 800m: 8:26.56 31.95 1200m: 12:45.56 32.77

10. TOKATLI, Murat 21 McGILL 16:06.33 673
50m: 28.66 28.66 450m: 4:45.20 31.97 850m: 9:02.35 32.23 1250m: 13:25.03 32.91

100m: 1:00.68 32.02 500m: 5:17.23 32.03 900m: 9:34.82 32.47 1300m: 13:58.23 33.20
150m: 1:32.61 31.93 550m: 5:49.49 32.26 950m: 10:07.46 32.64 1350m: 14:30.66 32.43
200m: 2:04.90 32.29 600m: 6:21.55 32.06 1000m: 10:40.42 32.96 1400m: 15:03.14 32.48
250m: 2:36.79 31.89 650m: 6:53.50 31.95 1050m: 11:13.51 33.09 1450m: 15:35.42 32.28
300m: 3:09.01 32.22 700m: 7:25.73 32.23 1100m: 11:46.36 32.85 1500m: 16:06.33 30.91
350m: 3:41.10 32.09 750m: 7:57.85 32.12 1150m: 12:19.30 32.94
400m: 4:13.23 32.13 800m: 8:30.12 32.27 1200m: 12:52.12 32.82
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Championnat RSEQ Universitaire
Montréal, 14-16 février 2025

Epreuve 4, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

11. PELLETIER, Jean-Félix 21 Udem 16:11.58 662
50m: 28.08 28.08 450m: 4:36.01 31.76 850m: 8:59.19 33.53 1250m: 13:27.10 33.72

100m: 58.39 30.31 500m: 5:08.37 32.36 900m: 9:32.66 33.47 1300m: 14:00.07 32.97
150m: 1:28.81 30.42 550m: 5:40.53 32.16 950m: 10:06.37 33.71 1350m: 14:33.45 33.38
200m: 1:59.29 30.48 600m: 6:12.78 32.25 1000m: 10:39.70 33.33 1400m: 15:06.73 33.28
250m: 2:30.41 31.12 650m: 6:45.75 32.97 1050m: 11:12.83 33.13 1450m: 15:39.62 32.89
300m: 3:01.47 31.06 700m: 7:18.61 32.86 1100m: 11:46.61 33.78 1500m: 16:11.58 31.96
350m: 3:32.70 31.23 750m: 7:51.99 33.38 1150m: 12:20.10 33.49
400m: 4:04.25 31.55 800m: 8:25.66 33.67 1200m: 12:53.38 33.28

12. LUNGU, Nicolas 23 Udem 16:37.08 612
50m: 28.52 28.52 450m: 4:50.91 33.37 850m: 9:19.70 33.81 1250m: 13:50.86 33.59

100m: 1:00.09 31.57 500m: 5:24.26 33.35 900m: 9:53.61 33.91 1300m: 14:24.66 33.80
150m: 1:32.34 32.25 550m: 5:57.63 33.37 950m: 10:27.40 33.79 1350m: 14:58.81 34.15
200m: 2:05.14 32.80 600m: 6:31.24 33.61 1000m: 11:01.29 33.89 1400m: 15:32.46 33.65
250m: 2:37.85 32.71 650m: 7:05.00 33.76 1050m: 11:34.70 33.41 1450m: 16:05.35 32.89
300m: 3:10.92 33.07 700m: 7:38.69 33.69 1100m: 12:08.88 34.18 1500m: 16:37.08 31.73
350m: 3:44.14 33.22 750m: 8:12.32 33.63 1150m: 12:42.92 34.04
400m: 4:17.54 33.40 800m: 8:45.89 33.57 1200m: 13:17.27 34.35

13. DUMAIS, Jules 19 Udem 16:45.08 598
50m: 29.18 29.18 450m: 4:54.19 33.66 850m: 9:25.77 33.76 1250m: 13:57.39 34.15

100m: 1:01.00 31.82 500m: 5:28.00 33.81 900m: 10:00.17 34.40 1300m: 14:31.33 33.94
150m: 1:33.51 32.51 550m: 6:02.02 34.02 950m: 10:34.36 34.19 1350m: 15:05.25 33.92
200m: 2:06.54 33.03 600m: 6:35.93 33.91 1000m: 11:08.57 34.21 1400m: 15:38.92 33.67
250m: 2:39.87 33.33 650m: 7:09.80 33.87 1050m: 11:42.13 33.56 1450m: 16:12.56 33.64
300m: 3:13.28 33.41 700m: 7:43.77 33.97 1100m: 12:15.71 33.58 1500m: 16:45.08 32.52
350m: 3:46.86 33.58 750m: 8:18.08 34.31 1150m: 12:49.39 33.68
400m: 4:20.53 33.67 800m: 8:52.01 33.93 1200m: 13:23.24 33.85

hc. *VANDERSTEEN, Torren 19 McGILL 16:33.48 619
50m: 28.62 28.62 450m: 4:46.50 32.82 850m: 9:14.57 33.75 1250m: 13:46.55 33.84

100m: 59.61 30.99 500m: 5:19.55 33.05 900m: 9:48.19 33.62 1300m: 14:20.20 33.65
150m: 1:31.43 31.82 550m: 5:52.79 33.24 950m: 10:22.70 34.51 1350m: 14:54.24 34.04
200m: 2:03.65 32.22 600m: 6:26.00 33.21 1000m: 10:56.54 33.84 1400m: 15:27.47 33.23
250m: 2:35.85 32.20 650m: 6:59.59 33.59 1050m: 11:31.10 34.56 1450m: 16:00.81 33.34
300m: 3:08.10 32.25 700m: 7:33.33 33.74 1100m: 12:05.06 33.96 1500m: 16:33.48 32.67
350m: 3:40.86 32.76 750m: 8:06.97 33.64 1150m: 12:38.65 33.59
400m: 4:13.68 32.82 800m: 8:40.82 33.85 1200m: 13:12.71 34.06

Epreuve 5 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2025/02/14 Liste résultats
Records championnat USPORTS 3:58.66 UBC 2017/02/26
Records universitaires RSEQ 4:01.77 Montréal UDEM Sherbrooke 2017/02/20

USPORTS (2024-2025) : 4:16.22

